ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике

МАТЕМАТИКА

г. Саранск                                                                                                                                               27 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике, определение списка

победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Признать недействительными результаты участников заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся

7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике, не

выполнивших условия проведения заключительного этапа Олимпиады (не прошедших идентификацию личности).

2. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике по результатам

участников заключительного этапа Олимпиады, выполнивших условия его проведения (прошедших идентификацию личности).

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Абрамова Анастасия Юрьевна  МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 6 Победитель

2.  Таргоний Софья Валерьевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 5 Призер

3.  Терехина Марина Максимовна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 5 Призер

4.  Федулов Илья Сергеевич МБОУ «Куликовская СОШ» Краснослободский район РМ,

с. Куликово

5 Призер

5.  Дрыгина Дарья Анатольевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

6.  Загребельный Сергей Александрович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

7.  Кулагина Софья Николаевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

8.  Курина Валерия Павловна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

9.  Ремнева Ангелина Павловна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

10.  Снегирева Александра Олеговна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

2

11.  Кузькина Полина Андреевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

12.  Марков Алексей Вячеславович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4

13.  Бикеева Анастасия Алексеевна  МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 3

14.  Фадеев Дмитрий Александрович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 3

15.  Шелеметьев Алексей Владимирович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск 3

16.  Журов Ярослав Александрович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 2

17.  Беспалов Данила Андреевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 1

18.  Голов Сергей Евгеньевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 1

19.  Илюшова Екатерина Дмитриевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 1

20.  Абрамова Варвара Евгеньевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 0

21.  Курина Валерия Павловна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0

22.  Потапова Елизавета Андреевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 0

23.  Юдина Ольга Алексеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 0

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Понизяйкин Максим Алексеевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск 8 Победитель

2.  Цветков Максим Сергеевич МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 6 Призер

3.  Палаткина Полина Сергеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 6 Призер

4.  Ларькин Евгений Олегович МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 5 Призер

5.  Лобанова Дарья Сергеевна МБОУ «Лицей № 4» Рузаевский район РМ,

г. Рузаевка

5 Призер

6.  Борисов Дима Николаевич МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 5 Призер

7.  Глухова Арина Михайловна МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 5 Призер

8.  Цыганов Максим Евгеньевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 5 Призер

9.  Зюзина Виктория Александровна МБОУ «Торбеевская средняя

общеобразовательная школа № 3»

Торбеевский район РМ 4

10.  Киржиманов Артем Вячеславович МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 4

11.  Лукьянова Анастасия

Витальевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск 4

12.  Русскина Иулиания Дмитриевна МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 4

13.  Суванов Темур Хурмидович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск 4

14.  Филимонова Анастасия Сергеевна МОУ «Центр Образования «Тавла» г.о. Саранск 4

3

- СОШ № 17»

15.  Алукаева Диана Рафаэлевна МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 3

16.  Трусова Маша Сергеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 3

17.  Новокрещенова Екатерина Павловна МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 3

18.  Бельдяева Мария Станиславовна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 3

19.  Дубровский Арсений Денисович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 3

20.  Чеснокова Александра Максимовна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных

предметов № 32

г.о. Саранск 1

21.  Кокин Никита Сергеевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 1

22.  Кочетков Михаил Алексеевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 1

23.  Малышев Александр Ильич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 1

24.  Полякова Виктория Сергеевна МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 1

25.  Балыкова Дарина Ильдаровна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 0

26.  Гераськина Валерия Андреевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 0

27.  Михалёва Злата Артёмовна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск 0

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Булычева Алина Сергеевна МОУ «Старошайговская СОШ № 2» Старошайговский район РМ,

с. Старое Шайгово

40 Победитель

2.  Юдин Дмитрий Алексеевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 29 Призер

3.  Полянская Юлия Дмитриевна МОУ «СОШ № 8» г.о. Саранск 27

4.  Трофимов Алексей Дмитриевич ГБОУ ЦДО «Малая академия наук»

г.Севастополь; ГБОУ СОШ № 19

г. Севастополь 25

5.  Ежов Дмитрий Андреевич  МБОУ «Потьминская СОШ» Зубово-Полянский район РМ,

п. Потьма

23

6.  Рыжков Александр Николаевич  МБОУ «Потьминская СОШ» Зубово-Полянский район РМ,

п. Потьма

23

7.  Сидоров Илья Игоревич МБОУ «Потьминская СОШ» Зубово-Полянский район РМ,

п. Потьма

23

4

8.  Катков Илья Николаевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

г.о. Саранск 18

9.  Куликов Глеб Сергеевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 13

10.  Исмаилова Диляра Варисовна МОУ «СОШ № 5» г.о. Саранск 5

11.  Земсков Андрей Дмитриевич МБОУ «Лицей № 4» Рузаевского

муниципального района

г.о. Саранск 0

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Горенков Кирилл Олегович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 33 Победитель

2.  Ехлаков Даниил Николаевич Лицей федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения

высшего образования

«Национальный исследовательский

Мордовский государственный

университет им. Н.П. Огарёва»

г.о. Саранск 22 Призер

3.  Артёмкина Арина Сергеевна МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск 20 Призер

4.  Бородачёва Мария Викторовна МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск 20 Призер

5.  Ионова Дарья Алексеевна МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск 20 Призер

6.  Мельникова Екатерина Александровна Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 20 Призер

7.  Пиксаева Евгения Сергеевна МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск 20 Призер

8.  Коновалова Татьяна Алексеевна МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск 18

9.  Гридасова Татьяна Андреевна Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 17

10.  Аношкина Ирина Александровна МОУ «Большеелховская средняя

общеобразовательная школа»

Лямбирского муниципального

района

Лямбирский р-н, с. Большая

Елховка

15

11.  Апанин Никита Владимирович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 15

12.  Грязнов Дмиитрий Юрьевич Лицей федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения

высшего образования

«Национальный исследовательский

г.о. Саранск 15

5

Мордовский государственный

университет им. Н.П. Огарёва»

13.  Душутина Кристина Андреевна Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 15

14.  Наумкина Алина Алексеевна МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск 15

15.  Шерстнев Егор Николаевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 15

16.  Панов Александр Васильевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 10

17.  Рыбкин Павел Сергеевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 10

18.  Томилин Илья Петрович МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 8

19.  Чесноков Яромир Максимович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 5

20.  Буянкин Никита Игоревич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 0

21.  Воробьев Алексей Сергеевич МОУ «Гимназия № 12» г.о. Саранск 0

22.  Карпаев Дмитрий Юрьевич МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 0

23.  Трофимова Анастасия Александровна  МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 0

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Селдушев Сергей Николаевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 25 Победитель

2.  Костин Артем Александрович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о Саранск 20

3.  Макушкин Никита Вячеславович Лицей МГУ имени Н. П. Огарёва г.о. Саранск 15

Председатель жюри: _______ ____________/ Ладошкин М. В. /

Члены жюри:  ______ ____/ Храмова Н. А./